Sie sind auf Seite 1von 39

Ersatzteilkatalog

Spare - Part List

Geräte-Typ : LEHF 75 D

Geräte-Nr . : 988.0009.00 / 1

Komm.-Nr. :

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 1 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 2 von 39


Inhaltsverzeichnis
Seite

Rahmen Frame 4
Lastteil / kpl. Load unit 8
Bremsanlage Brake mechanism 12
Trommelbremse Drum brake 14
Lenkung Steering mechanism 16
Getriebe Gear 18
Fahrmotor Drive motor 22
Hydraulikanlage Hydraulics 24
Hydraulik – Prinzip Hydraulics law 30
Elektrik Electrical elements 31

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 3 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 4 von 39


Rahmen
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Rahmen Frame 1 960 . 0170 . 00
2 Trennblech Separation plate 1 960 . 0119
3 Zylinderschraube M 6x10 DIN 912 Cylinder screw 2 610 . 1089
4 Rahmenblech Frame sheet metal 1 960 . 0062
5 Senkschraube M 10x16 DIN 7991 Countersunk screw 8 610 . 2705
6 Seitenblech Side sheet metal 1 960 . 0063
7 Motorklappe Motor clap-board 1 960 . 0064
8 Senkschraube M 6x14 DIN 7991 Countersunk screw 4 610 . 2654
9 Bodenblech / kpl. Floor sheet metal complete 1 960 . 0058 . 00
10 Zylinderschrauben M 10x16 DIN 912 Cylinder screw 2 610 . 1150
11 Instrumentenhaube Instrument bonnet 1 970 . 0059
Leiste 1 Fl 20x5x980 Groin 1 960 . 0148
12 Scharnier Hinge 2 970 . 0061
13 Senkschraube M 5x10 DIN 7991 Countersunk screw 8 610 . 2626
14 Sitzhaube Seat housing 1 960 . 0061 . 00
15 Steckbolzen ø 15 Connector bolts 1 950 . 0036
16 Abdeckblech Cover sheet 1 960 . 0071
17 Scheibe B 6,4 DIN 125 Washer 5 610 . 0391
18 Sechskantschraube M 6x16 ISO 4017 Hexagonal screw 11 610 . 1739
19 Federring A 6 DIN 128 Lockwasher 6 610 . 0343
20 Bolzen mit Lasche ø 20 Bolts with lock 4 960 . 0099 . 00
21 Rohr (Batterierolle) Battery roller 4 741 . 0020
21.1 Rillenkugellager 6004 2RS DIN 625 Deep groove ball bearing 36 620 . 0129
21.2 Scheibe B 21 DIN 125 Washer 36 610 . 0399
22 Rohr (Batterierolle) Battery roller 6 741 . 0019
23 Bolzen mit Lasche ø 20 Bolts with lock 2 960 . 0114 . 00
24 Bolzen ø 20 Bolts 5 950 . 0068
25 Rohr (Batterierolle) Battery roller 10 741 . 0021
26 Stützradgehäuse Depth wheel case 1 670 . 0588 . 01
27 Rad Wheel 2 670 . 0588 . 02
28 Achsmaterial / kpl. Axis material 1 670 . 0588 . 03
30 Zylinderschraube M 16x50 ISO 4762 Cylinder screw 4 610 . 1245

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 5 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 6 von 39


Rahmen
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
31 Sechskantmutter M 16 DIN 934 Nut 4 610 . 0449
32 Abdeckblech Cover sheet 1 960 . 0072
33 Batterieverriegelung Battery lock 2 960 . 0096 . 00
34 Halter Holder 2 960 . 0097
35 Federring ø 10 DIN 7980 Lock washer 2 610 . 0326
36 Zylinderschraube M 10x50 DIN 7984 Cylinder screw 2 610 . 0719
37 Mikroschalter Microswitch 2 640 . 0571
38 Fächerscheibe A 3,2 DIN 6798 Washer 4 610 . 0075
39 Zylinderschraube M 3x20 DIN 1207 Cylinder screw 4 610 . 1507
40 Federring A 10 DIN 128 Lock washer 8 610 . 0345
41 Zylinderschraube M 10x20 DIN 912 Cylinder screw 8 610 . 1151
42 Scheibenhalter 1 960 . 0098 . 00
43 Federring A 8 DIN 128 Lock washer 6 610 . 0344
44 Sechskantschraube M 8x16 ISO 4017 Hexagonal screw 2 610 . 1757
45 Makrolonscheibe 1 670 . 0126
46 Senkschraube M 5x20 DIN 7991 Countersunk screw 7 610 . 2632
47 Fahrersitz Sitz 1 670 . 0248
48 Sechskantschraube M 8x25 ISO 4017 Hexagonal screw 4 610 . 1760
49 Sechskantmutter M 8 DIN 985 Nut 4 610 . 0484
50 Distanzplatte 1 Bl 5 Distance plate 2 960 . 0181
Distanzplatte 2 Bl 7 1 960 . 0182
51 Auflaufplatte Bl 10 Crowd plate 3 960 . 0180
52 Sechskantschraube 12x35 ISO 4014 Hexagonal screw 12 610 . 2099
53 Abdeckblech Shield 1 960 . 0057 . 41
54 Senkschraube M 6x40 DIN 7991 Countersunk screw 2 610 . 2661
55 Schlagtaster Stroke stylus 1 640 . 0240
56 Zungenschloß Catch assy, hood latch 1 670 . 0066
57 Federring A 12 DIN 128 Lock washer 12 610 . 0346
58 Spannbox Kette Clamping device chain 2 670 . 7502
59 Zylinderschraube M 6x45 DIN 912 Cylinder screw 4 610 . 1098
60 Ferderring A 6 DIN 128 Lock washer 4 610 . 0343
61 Scheibe 6,4x18x1,6 DIN 9021 Washer 4 610 . 0031

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 7 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 8 von 39


Lastteil
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Lastteil Load unit 1 960 . 0172 . 00
2 Druckstange Type bar 6 960 . 0174 . 00
3 DU-Buchse 3030 DU DU-Housing 24 670 . 1166
4 Radgabel Wheeled fork 3 960 . 0173 . 00
5 DU-Buchse 2820 DU DU-Housing 12 670 . 1158
6 Bolzen ø 30 Bolts 3 950 . 0096
7 Spannstift ø 5x50 DIN 1481 Adapter sleeve 18 610 . 0223
8 Tandembrücke Tandem bridge 3 960 . 0177 . 00
9 Lastrolle ø 110x75 (kpl. mit Lager Load roller (compl. with bearing) 8 670 . 0542 . 00
Lastrolle ø 110x50 (für mittlere Gabel) Load roller (for middle fork) 6 670 . 0543 . 00
10
11 Paßscheibe 25x35x1 Shim ring 24 620 . 3085
12 Achse ø 25 Axis 6 950 . 0118
13 Spannstift ø 5x60 DIN 1481 Adapter sleeve 12 610 . 0224
14 DU-Buchse 2525 DU DU-Housing 6 670 . 1155
15 Schmiernippel H1 M 6x1 Lubricating nipple 24 630 . 0351
16 Bolzen ø 25 Bolts 3 950 . 0119
17 Bolzen ø 28 Bolts 3 950 . 0095
18 Lasche Lock 3 960 . 0075
19 Senkschraube M 5x10 DIN 7991 Countersunk screw 6 610 . 2626
20 Federring A 6 DIN 128 Lockwasher 3 610 . 0343
21 Sechskantschraube M 6x20 ISO4017 Hexagonal screw 3 610 . 1740
22 Schwinge Link 3 960 . 0175 . 00
23 Rolle ø 82,5 Roller 6 950 . 0111
24 Distanzbuchse ø 30 Spacer 6 950 . 0112
25 Zylinderrollenlager NU 2205 E Cylindrical roller bearing 12 620 . 2400
26 Bolzen ø 25 Bolts 3 950 . 0113
27
28 DU-Buchse 3040 DU DU-Housing 6 670 . 1167
29 Bolzen mit Lasche ø 30 Bolts with lock 3 960 . 0176 . 00
30 Federring A 8 DIN 128 Lockwasher 6 610 . 0344

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 9 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 10 von 39


Lastteil
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
31 Sechskantschraube M 8x20 ISO 4017 Hexagonal screw 3 610 . 1758
32 Bolzen mit Lasche ø 30 Bolts with lock 3 960 . 0080 . 00
33 Sechskantschraube M 8x25 ISO 4017 Hexagonal screw 3 610 . 1760
34 Zylinderhalter / links Cylinder support left 1 960 . 0178 . 00
35 Zylinderschraube M 16x60 DIN 912 Cylinder screw 6 610 . 1247
36 Federring A 16 DIN 128 Lockwasher 18 610 . 0348
37 Sechskantmutter M 16 ISO 4032 Nut 6 610 . 0449
38 Zylinderschraube M 16x50 DIN 912 Cylinder screw 12 610 . 1245
39 Zylinderhalter / rechts Cylinder support right 1 960 . 0179 . 00
40
41 Abdeckplatte Cover plate 2 960 . 0142
42 Senkschraube M 6x8 DIN 7991 Countersunk screw 8 610 . 2650
43 Prallschutz Impact protection 1 960 . 0143
44 Senkschraube M 8x35 DIN 7991 Countersunk screw 10 610 . 2685
45

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 11 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 12 von 39


Bremsanlage
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Bremskonsole Brake console 1 960 . 0126 . 00
2 Hebel Bremszylinder Lever brake cylinder 1 960 . 0127 . 00
3 Scheibe B 21 DIN 125 Washer 1 610 . 0399
4 Hebel Gaspedal Lever pedal 1 960 . 0128 . 00
5 DU-Buchse 2015 DU DU-housing 4 670 . 1141
6 Schmiernippel H1 M 6x1 Lubricating nipple 2 630 . 0351
7 Bolzen mit Lasche ø 20 Bolts with lock 1 960 . 0129 . 00
8 Federring A 6 DIN 128 Lock washer 3 610 . 0343
9 Sechskantschraube M 6x10 ISO 4017 Hexagonal screw 1 610 . 1737
10 Bolzen ø 25 Bolts 1 950 . 0079
11 Hauptbremszylinder Main brake cylinder 1 630 . 1502
12 Sechskantmutter M 10 ISO 4032 Hexagonal nut 7 610 . 0446
13 Federring A 8 DIN 128 Lock washer 9 610 . 0344
14 Sechskantschraube M 8x25 ISO 1017 Hexagonal screw 4 610 . 1760
15 Trittstück Step plate 1 670 . 0923
16 Sechskantschraube M 8x16 ISO 4017 Hexagonal screw 1 610 . 1757
17 Winkelgelenk AS 16 / M 10 Angle joint 3 620 . 3505
18 Federring A 10 DIN 128 Lock washer 3 610 . 0345
19 Gewindestange M 10 Threaded rod 1 610 . 4357
20 Bolzen mit Gewinde ø 10 Bolts 1 950 . 0070
21 Sechskantmutter M 6 ISO 4032 Hexagonal nut 2 610 . 0444
22 Winkelgelenk AS 10 / M 6 Angle joint 1 620 . 3502
23 Zugfeder Da 19 ; d 2 Spring 2 670 . 0420
24 Handbremshebel Handbrake lever 1 670 . 0863
25 Bowdenzug Bowden cable 1 670 . 0311
26 Scheibe B 8,4 DIN 125 Washer 1 610 . 0393
27 Zylinderschraube M 8x50 DIN 912 cylinder screw 3 610 . 1128
28 Endschalter 6 A 400 W Limit switch 1 640 . 0230
29 Scheibe B 4,3 DIN 125 Washer 2 610 . 0389
30 Zylinderschraube M 4x30 ISO 1207 Cylinder screw 2 610 . 1532
31 Adapter Adapter 1 950 . 0073
32 Abstandsrohr Distanc tube 2 781 . 0011
33 Fahrpedalpotentiometer Accelerator 1 680 . 1545 . 00
Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 13 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 14 von 39


Trommelbremse
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
Bremse kpl. Brake Complete. 1 630 . 1504 . 00
1 Hülse Sleeve 1 950 . 0075
2 Druckstück Thrust pad 1 950 . 0074
3 Federring A 6 DIN 128 Lock washer 1 610 . 0343
4 Zylinderschraube M 6x30 DIN 912 Cylinder screw 1 610 . 1095
5 Bremstrommel / kpl. Brake drum 1 950 . 0072
6 Radbremszylinder Wheel brake Cylinder 1 630 . 1504 . 01
Schwenkverschraubung 1 630 . 0450
Bremsleitung Ro 6x1x1000 1
7 Adapter Adapter 1 960 . 0117
8 Federring A 8 DIN 128 Lock washer 3 610 . 0344
9 Zylinderschraube M 8x20 DIN 912 Cylinder screw 3 610 . 1122

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 15 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 16 von 39


Lenkung
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.

1 Stellwange Adjustment plate 1 960 . 0065 . 00


2 Abdeckblech Cover sheet 1 960 . 0067
3 Senkschraube M 5x10 DIN 7991 Countersunk screw 2 610 . 2626
4 Gewindebolzen mit Auge Threaded bolt with eye 1 960 . 0066 . 00
5 Scheibe 13 DIN 9021 Washer 2 610 . 4307
6 Distanzrohr ø 20x3,5x124 Spacer pipe 1 950 . 0037
7 Federring A 12 DIN 128 Lock washer 1 610 . 0346
8 Sechskantmutter M 12 DIN 982 Hexagonal nut 1 610 . 2557
9 Sechskantschraube M 10x25 ISO 4017 Hexagonal screw 2 610 . 1778
10 Scheibe B 10,5 DIN 125 Washer 4 610 . 0394
11 Federring A 10 DIN 128 Lock washer 6 610 . 0345
12 Sechskantmutter M 10 DIN 985 Hexagonal nut 2 610 . 0485
13 Lenksäule Steering column 1 630 . 4240
14 Sechskantschraube M 10x16 ISO 4017 Hexagonal screw 4 610 . 1775
15 Lenkrad Steering wheel 1 670 . 0224
16 Abdeckkappe cover 1 670 . 0222
17 Drehgriff Turning handle 1 670 . 0221
18 Paßscheibe 13x19x1 DIN 988 4 620 . 3025

-- Exzenterhebel 1 670 . 0059

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 17 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 18 von 39


Getriebe
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
Getriebe Gear 1 980 . 1907 . 00
1 Flanschwelle Drive shaft 1 980 . 1907 . 01
2 Kegelritzelwelle Drive shaft 1 980 . 1907 . 02
3 Kegelrad Bevel wheel 1 980 . 1907 . 03
4 Stirnritzel (z=17) Spur gear 1 980 . 1907 . 04
5 Stirnrad (z=63) Spur gear 1 980 . 1907 . 05
6 Nutmutter Nut 1 980 . 1907 . 06
7 Nutmutter Nut 1 980 . 1907 . 07
8 Radbolzen Bolts 8 980 . 1907 . 08
9 Fadenschutzring Thread protection ring 1 980 . 1907 . 09
10 Distanzbuchse Distance sleeve 1 980 . 1907 . 10
11 Distanzbuchse Distance sleeve 1 980 . 1907 . 11
12 Schwenklager Drag bearing 1 980 . 1907 . 12
13 Paßscheibe (nach Bedarf) Shim ring (as needed) 980 . 1907 . 13
14 Dichtung Seal 1 980 . 1907 . 14
15 Kegelrollenlager 30208 DIN 720 Tapered roller bearing 1 620 . 0771
16 Kegelrollenlager 33108 DIN 720 Tapered roller bearing 1 620 . 0770
17 Kegelrollenlager 30210 DIN 720 Tapered roller bearing 1 620 . 0777
18 Kegelrollenlager 32212 DIN 720 Tapered roller bearing 1 620 . 0783
19 Radialwellendichtring 70 BA Radial seal ring 1 630 . 3700
20 0 – Ring 101x3 72 NBR 872 0 - ring 1 630 . 0033
21 Stützscheibe 75x95x3,5 DIN 988 Protection washer 1 630 . 3033
22 Stützscheibe 90x110x3,5 DIN 988 Protection washer 1 630 . 3034
23 Paßscheibe (nach Bedarf) Shim ring (as needed) 620 . 3035
24 Paßscheibe (nach Bedarf) Shim ring (as needed) 620 . 3038
25 Paßscheibe (nach Bedarf) Shim ring (as needed) 620 . 3009
26 Kerbnagel 2,6x6 DIN 1476 Grooved drive stud 2 610 . 4338
27 Verschlußschraube M 16x1,5 DIN 908 Screwed plug 2 610 . 4351
28 Dichtring 16x20x1,5 DIN 7603 Seal ring 2 630 . 0313
29 Zylinderschraube M 10x45 DIN 912 Cylinder screw 13 610 . 1156

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 19 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 20 von 39


Getriebe
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
30 Zylinderschraube M 10x60 DIN 912 Cylinder screw 4 610 . 1159
31 Zylinderschraube M 10x30 DIN 912 (o. Abb.) Cylinder screw (w/o picture) 12 610 . 0715
32 Zylinderschraube M 12x40 DIN 912 Cylinder screw 6 610 . 1184
33 Federring 10 DIN 7980 Lock washer 17 610 . 0326
34 Federring 12 DIN 7980 Lock washer 6 610 . 0327
35 Kegelstopfen Conical stop 1 980 . 1907 . 15
36 Bandage (Vulkollan) Binding (Vulkollan) 1 670 . 0540 . 00
37 Radmutter Wheelnut 8 610 . 4321

zur Getriebebefestigung for the gear fixing


-- Zylinderschraube M 12x50 DIN 912 Cylinder screw 6 610 . 1186
Federring A12 DIN 128 Lock washer 6 610 . 0346
Paßscheibe 13x19x1 DIN 988 Shim ring 6 620 . 3025

Anschlagschraube zu Lenkung Setscrew to guidance 2 950 . 0076


Scheibe B 17 DIN 125 Shim ring 2 610 . 0397
Federring A 16 DIN 128 Lock washer 2 610 . 0348

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 21 von 39


1
3

2
4

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 22 von 39


Fahrmotor
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.

1 Fahrmotor 6 kW Drive motor 1 680 . 1836 . 00


2 Kohlebürsten mit Überwachung ( 8Stück) Sliding contact with monitor (8 Pieces) 1 680 . 1836 . 03
3 Bürstenfeder Brush spring 8 680 . 1836 . 04
4 0-Ring ø 73x6 70NBR O-ring 1 630 . 0056

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 23 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 24 von 39


Hydraulikanlage
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Tank Tank 1 960 . 0095 . 00
2 Zylinderschraube M 6x16 DIN 7984 Cylinder screw 3 610 . 0658
3 Federring A 6 DIN 7980 Lock washer 3 610 . 0324
4 Ölfilter Oil filter 1 630 . 0926
5 Filterelement Filter element 1 630 . 0927
6 Filter Filter 1 630 . 0897
7 Sechskantschraube M 10x30 ISO 4017 Hexagonal screw 1 610 . 1779
8 Federring A 10 DIN 128 Lock washer 6 610 . 0345
9 Einschraubverschraubung VR NW 13 HL 3/4" GE-Threaded joint 1 630 . 0407
10 Ölpeilstab Oil dip stick 1 630 . 0928
11 Tankverschlußstopfen M 16x1,5 Degassing opening 1 630 . 2095
12 Lenkaggregat Steering unit 1 680 . 0949 . 00
13 Pumpenaggregat Pump unit 1 680 . 0920 . 00
14 Fühler Lenkhilfe Sensor steering booster 1 630 . 4242
15 Lenkmotor Steering motor 1 630 . 4243
16 Dichtsatz Seal kit 1 632 . 0021
17 Zylinderschraube M 12x40 DIN 912 Cylinder screw 2 610 . 1184
18 Lenksäule Steering column 1 630 . 4240
19 Federring A 12 DIN 128 Lock washer 2 610 . 0346
20 Sechskantmutter M 12 ISO 4032 Hexagonal nut 2 610 . 0447
21 Sechskantschraube M 10x16 ISO 4017 Hexagonal screw 4 610 . 1775
22 Plunger-Zylinder ø 50 / 350 Cylinder 4 673 . 3908 . 300
23 Dichtsatz Seal kit 4 632 . 0022
24 Scheibe B 21 DIN 125 Washer 4 610 . 0399
25 Sicherungsring ø 20x1,2 DIN 471 Seal ring 4 620 . 1037
26 Scheibe B 17 DIN 125 Washer 4 610 . 0397
27 Sicherungsring ø 16x1 DIN 471 Seal ring 4 620 . 1033
28 Ventilblock Valve block 1 630 . 0791
29 Sechskantschraube M 8x60 ISO 4017 Hexagonal screw 2 610 . 1767

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 25 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 26 von 39


Hydraulikanlage
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
30 Federring A 8 Lock washer 2 610 . 0344
31 Magnetventil Magnetic valve 1 630 . 0878
32 Rückschlagventil RD NW 13 HL Back pressure check valve 1 630 . 0870
33 Ölfilter Oil filter 1 630 . 0899
34 Winkel-Anschlußstutzen VEW NW 13 HL VEW-Threaded joint 2 630 . 0436
35 Einschraubverschraubung VR NW 13 HL 3/8" VR-Threaded joint 2 630 . 0411
36 Einschraubverschraubung VM NW 13 HL VM-Threaded joint 2 630 . 0415
37 Einschraubverschraubung VM NW 10 HL 14 VM-Threaded joint 1 630 . 0390
38 Winkel-Anschlußstutzen VEWO NW 10 HL VEWO-Threaded joint 2 630 . 0429
39 L-Anschlußstutzen VELO NW 10 HL VELO-Threaded joint 1 630 . 0377
40 T-Anschlußstutzen VETO NW 10 HL VETO-Threaded joint 1 630 . 0481
41 Reduzierverschraubung AOH NW 10 HL Reduction 2 630 . 0483
42 Meßanschluß Measuring adapter 2 630 . 1825
43 Gerade Verschraubung V NW 13 HL V-Threaded joint 1 630 . 0484
44 Pumpenflansch WP 13 HL 40 Pump flange 1 630 . 0440
45 Pumpenflansch WP 10 HL 35 Pump flange 1 630 . 0438
46 Einschraubverschraubung VR NW 10 HL 1/2" VR-Threaded joint 4 630 . 0419
47 Einschraubverschraubung VR NW 13 HL VR-Threaded joint 1 630 . 0420
48 Winkel-Anschlußstutzen VEWO NW 06 HL VEWO-Threaded joint 4 630 . 0446
49 T-Verschraubung VETO NW 06 HL VETO-Threaded joint 2 630 . 0480
50 Einschraubverschraubung VM NW 10 HL 18 VM-Threaded joint 3 630 . 0392
51 T-Reduzierung RT NW 06 10 06 HL T-Reduction 1 630 . 0482
52 Hydraulikschlauch PHD 113x560 AOL AOL 90 Flexible pipe / Hose 2 630 . 0698
53 Hydraulikschlauch PHD 110x690 AOL AOL 45 Flexible pipe / Hose 1 630 . 0699
54 Hydraulikschlauch PHD 113x420 AOL AOL 45 Flexible pipe / Hose 1 630 . 0700
55 Hydraulikschlauch PHD 110x1270 AOL AOL 45 Flexible pipe / Hose 1 630 . 0702
56 Hydraulikschlauch PHD 110x1220 AOL AOL 45 Flexible pipe / Hose 1 630 . 0701
57 Hydraulikschlauch PHD 113x560 AOL Flexible pipe / Hose 1 630 . 0703
58 T-Verschraubung T NW 13 HL T-Threaded joint 1 630 . 0485
59 Hydraulikschlauch PHD 210x210 AOL AOL 90 Flexible pipe / Hose 1 630 . 0704
60 Hydraulikschlauch PHD 210x800 AOL Flexible pipe / Hose 1 630 . 0705
LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 27 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 28 von 39


Hydraulikanlage
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
61 Hydraulikschlauch PHD 106x800 AOL AOL Flexible pipe / Hose 2 630 . 0757
62 Hydraulikschlauch PHD 106x210 AOL AOL Flexible pipe / Hose 4 630 . 0758
63
64
65 Einschraubverschraubung GE 8-PL/R 3/8" GE-Threaded joint 4 630 . 0406
66
67 Drosselrückschlagventil EFC 3-G 3/8 Throttle check valve 1 630 . 0821
68 Einschraubverschraubung GE 12-PLR GE-Threaded joint 1 630 . 0408
69 Einschraubstutzen EGE 12-LR-ED EGE-Threaded joint 1 630 . 1723
70 Rohrnippel 15x1,5 Barrel nipple 2 630 . 1729
71 Scheibe B 13 DIN 125 Washer 2 610 . 0395
72
73 Kettenrad z=12 Chainwheel 1 950 . 0133
74 Lenkkette 10 B1 Steering chain 1 670 . 1651 . 008
75 Kettenschloß Closing link 1 670 . 1654
Spannbox Kette (s. S. 7 pos 58-61) Clamping device chain (s.p.7pos.58-61) 2 670 . 7502

78 Befestigungsbuchse Distance socket 1 950 . 0081


79 Schraubstift Screw sleeve 1 950 . 0136
80 Halter Holder 1 960 . 0230 . 00
81 Potentiometer potentiometer 1 640 . 0335
82 Spiralkupplung Clutch 1 640 . 0336
83 Verbindungskabel Connecting cable 1
84 Radstandsanzeiger Wheel Base Indicator 1 640 . 0333

Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 29 von 39


Änderungen vorbehlten !
LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 30 von 39


Elektrische Ausrüstung Electrical elements
Lfd.Nr. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Schutzgitter Wire guard 2 640 . 0161
2 Lüfter Ventilator 1 640 . 0170
3
4 Rollenendschalter Rolling limit switch 2 640 . 0229
5 Magnetschalter Magnetic switch 2 640 . 0519
6 Dauermagnet Permanent magnet 1 640 . 0520
7 Klebesockel 10 640 . 0512
8
9 Kabel Cable 2m 640 . 1505R001
10 Kabel Cable 2m 640 . 1512 . 001
11 Kabel Cable 10 m 640 . 1510 . 002
12 Kabel Cable 6m 640 . 1511 . 001
13 Kabel Cable 3m 640 . 1521 . 001
14 Kabel Cable 3m 640 . 1523 . 002
15 Steuerleitung Control line 4m 640 . 1531 . 001
16 Kabel Cable 2m 640 . 1532 . 001
17 Kabel Cable 3m 640 . 1540 . 001
18 Kabelschuh Cable shoe 4 640 . 5031
19 Kabelschuh Cable shoe 12 640 . 5041
20 Kabelschuh Cable shoe 4 640 . 5050
21

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 31 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 32 von 39


Elektrik Electrical
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.
1 Impulssteuerung H2 Chopper 1 680 . 1544 . 00
1.1 Vorwärts- / Rückwärtsschütz Forwards- / Backwards contactor 1 680 . 1544 . 01
1.2 Bremsschütz Brake contactor 1 640 . 0365
1.3 Brückschütz Bridge contactor 1 640 . 0439
2 Pumpenschütz Lenkhilfe Pump contactor steering booster 1 640 . 0429
3 Halteblech Fl 20x5x150 Flat bar 1 960 . 00203
4 Pumpenschütz Pump contactor 1 640 . 0439
5 Sicherung 50 A (Lenkung) Fuse (steering) 1 640 . 0508
6 Sicherung 300 A (Fahren) Fuse (driving) 1 640 . 0079
7 Sicherung 200 A (Heben) Fuse (lifting) 1 640 . 0069
8 Sicherungshalter DIN 43560/2 Fuse holder 5 640 . 0526
9 Haltewinkel Square 1 960 . 0123
10 Feinsicherung 8 A Small fuse 1 640 . 0053
11 Sicherungsklemme Fuse clip 1 640 . 0503
12 Reihenklemme 781-631 Line-up terminal 31 640 . 0596
13 Halteplatte Retaining plate 1 960 . 0122
14
15 Hauptschalter Main contactor 1 640 . 0357
16 Batterie-Entladeanzeige Batterie control unit 1 640 . 0218
17 Kontrolleuchte Handbremse Control light for handbrake 1
Befestigungsadapter M22-A Fixing adapter 1 640 . 0610
LED – Widerstandselement M22-XLED60 Lampholder element 1 640 . 0604
LED M22-LED-R rot Incandescent lamp 1 640 . 0600
Einlegeschild M22-XL-W-X41 (Bremse) Inserting sign-board (Brake) 1 640 . 0608
Leuchtmeldervorsatz M22-L-R Signal light intention 1 640 . 0609
18 Fahrschalter Drive controller 1 640 . 0219
19 Drucktaster Hupe Pushbutton switch Horn 1
Befestigungsadapter M22-A Fixing adapter 1 640 . 0610
Drucktaster M22-D-X Pushbutton switch 1 640 . 0602
Tastenplatte M22-XD-S-X17 (Hupe) Press button plate (Horn) 1 640 . 0605
Kontaktelement X22-K10 Contact 1 640 . 0611

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 33 von 39


LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 34 von 39


Elektrik Electrical
Pos. Benennung Description Anzahl Artikel-Nr.

20 Schaltschloß Switchlatch 1 640 . 0346


21 Drucktaster Heben / Senken Pushbutton switch up / down 2
Befestigungsadapter M22-A Fixing adapter 2 640 . 0610
Drucktaster M22S-D-X Pushbutton switch 2 640 . 0602
Tastenplatte M22-DX-S-X7 (Richtung) Press button plate (Direction) 2 640 . 0606
Kontaktelement M22-K10 Contact 2 640 . 0611
22 Drucktaster Heben 2 Pushbutton switch up 2 1
Befestigungsadapter M22-A Fixing adapter 1 640 . 0610
LED M22-LED-G grün Incandescent lamp 1 640 . 0601
Leuchtdrucktaste M22S-DL-G grün Illuminated pushbutton 1 640 . 0603
LED-Widerstandselement M22-XLED60 Lampholder element 1 640 . 0604
Einlegeschild M22-XDL-W-X7 (Richtung) Inserting sign-board (Direction) 1 640 . 0607
Kontaktelement M22-K10 Contact 1 640 . 0611
23 Fahrzeugstecker 15 -polig Vehicle socket 1 640 . 0117
24 Batteriesteckdose 15 -polig Battery coupler 1 640 . 0118
25 Hupe K 70/ M-H 24 V 1 A Horn 2 640 . 0196

Änderungen vorbehalten !
LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 35 von 39


Änderungen vorbehalten !
LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 36 von 39


Änderungen vorbehalten !

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 37 von 39


Tabelle der Grundeinstellung der Basic setting of parameter for impulse
eingestellten Parameter bei control chopper H2
Impulssteuerung H2

Parameter bei der H2 REGENER. V2.2 Gerätetyp


LEHF 75
Antrieb (kW) 6,0
Untersetzung 22,76
PARAMETER ACCELER. DELAY 6
CHANGE
INVERS. BRAKING 8
RELEASE BRAKING 9
PEDAL BRAKING 7
BRAKING MODUL. 8
CURVE BRAKING 5
CURVE TIME 0
AUXILIARY TIME 5
BACKING TIME 9
CUTBACK SPEED 1 1
CUTBACK SPEED 2 9
CUTBACK SPEED 3 9
COMPENSATION 5
WEAK DROPOUT 0
MAXIMUM CURRENT 4
CREEP SPEED 2
MAX SPEED FORW 9
MAX SPEED BACK 9
SET MODEL REGENERATIVE TR. X
STANDARD TRACT.
STANDARD PUMP
PUMP + HYDRO

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 38 von 39


Tabelle der Grundeinstellung der Basic setting of parameter for impulse
eingestellten Parameter bei control chopper H2
Impulssteuerung H2

SET OPTIONS BYPASS CONTACTOR BYPASS X


WEAKENING
SPEED CONTROL ON
OFF X
BATTERY CHECK ON
OFF X
ANTIROLLBACK ON X
OFF
RELEASE BRAKING ON X
OFF
HOUR COUNTER RUNNING X
KEYON
QUICK INVERSION ON
OFF X
SAFTY SWITCH HANDLE X
SEAT
BACKING FUNCTION ON
OFF X
SOFT BRAKING ON
OFF X
AUX FUNCTION HYDRO CONTACCTOR X
BIMOTOR CONTACT.
CURRENT GAIN
ADJUSTMENTS SET BATTERY TYPE 24V
48V X
HARDWARE SETTING 400A
600A X

LEHF 75 D
Stand : August 2006

988.0009.00/1 Seite 39 von 39